
平成２９年７月吉日 

 

お取引先各位 

 

株式会社サンレディース 

代表取締役 髙城 竹正 

 

事務所移転のお知らせ 

 

謹啓 盛夏の候 ますますご清栄のことと心からお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、事務所を拡張しお取引先様により良いサービスを提供させて頂く

ため、下記の通り７月１７日（月）をもって春日部支店を移転することと

なりました。 

 

移転を機に社員一同気持ちを新たにして、お取引先様のご期待に添うべく

一層努力する所存でございます。 

今後とも何卒よろしくご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【春日部支店】 

 

住   所   〒３４４－００６１ 

埼玉県春日部市粕壁１－７－１３  

マルヤ住宅第１５ビル ７Ｆ 

Ｔ Ｅ Ｌ   ０４８－７９７－６９７１ 

Ｆ Ａ Ｘ   ０４８－７９７－６９７２ 

※．ＴＥＬ、ＦＡＸ番号が変わります。 

担 当 者   小島、柴崎、松下、小川 

営業開始日   平成２９年７月１７日(月)より 

以上 


